

Popielów, dn. 02.02.2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 101806 O – ulicy Stawowej w m. Kurznie”

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Dot. pkt. 3, pkt.4 i pkt.5 kosztorysu ofertowego - „..z załadunkiem i transportem na odkład do 2km”
Czy Zamawiający wskaże miejsce docelowe wywozu materiałów rozbiórkowych do 2km? Co dalej z tymi materiałami rozbiórkowymi (nie uwzględniono pozycji wywozu materiałów rozbiórkowych na wysypisko)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w trakcie przekazywania terenu budowy wskaże Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa, miejsce wywozu materiałów na odkład do 2 km. Jednocześnie wskazuje, że zgodnie z zapisami SIWZ rozdział 19 pkt. 19.2 „Cena ofertowa winna obejmować (...) oprócz robót budowlanych również koszty składowania odpadów powstałych w czasie wykonywania zamówienia w miejscach do tego przeznaczonych”, dotyczy to w szczególności odpadów zakwalifikowanych jako niebezpieczne, natomiast materiały rozbiórkowe takie jak zdjęta warstwa gleby i gruntu zostaną zagospodarowane w miejscu ww. odkładu.

Pytanie nr 2:

Dot. pkt 18 kosztorysu ofertowego - Czy ta pozycja zawiera materiał zakupiony z betoniarni (stabilizacja cementowa) czy wykonany na miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższe pytanie dotyczy pkt. 17 kosztorysu ślepego. Jednocześnie informuje, że technologia wykonania robót określonych przedmiotowym pytaniem, została szczegółowo określona w STWIOR D-04.05.01a stanowiących załącznik nr 10 do SIWZ - Dokumentacja projektowa (2).

WÓJT

Dionizy Duszyński

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)